[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.08.2016

№  4028
	Об утверждении списка победителей конкурсного отбора получателей субсидий из бюджета Гатчинского муниципального района на реализацию социальных проектов на территории Гатчинского муниципального района

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гатчинского муниципального района, постановлением администрации Гатчинского муниципального района от 17.05.2016 № 1875 «Об утверждении порядка определения объемов и предоставления субсидий из бюджета Гатчинского муниципального района социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, на реализацию социальных проектов на территории Гатчинского муниципального района», на основании  Протокола заседания конкурсной комиссии по отбору социально ориентированных некоммерческих организаций, не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями, на получение субсидий из бюджета Гатчинского муниципального района на реализацию социальных проектов на территории Гатчинского муниципального района от 10.08.2016 № 2,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список победителей конкурсного отбора получателей субсидий из бюджета Гатчинского муниципального района на реализацию социальных проектов на территории Гатчинского муниципального района согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Рекомендовать победителям конкурсного отбора получателей субсидий из бюджета Гатчинского муниципального района на реализацию социальных проектов на территории Гатчинского муниципального района, утвержденным в приложении к настоящему постановлению, заключить с администрацией Гатчинского муниципального района договор о предоставлении субсидий на 2016 год.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы  администрации Гатчинского муниципального района по внутренней политике С.И. Голованова.

Глава администрации

Гатчинского муниципального района
                               Е.В. Любушкина

Мясникова О.П.

Приложение  к постановлению администрации Гатчинского муниципального района

от 29.08.2016 №  4028
Список победителей конкурсного отбора получателей субсидий из бюджета Гатчинского муниципального района на реализацию социальных проектов на территории Гатчинского муниципального района

	№ п/п
	Наименование организации
	Наименование проекта
	Сумма субсидии на 2016 год, тыс. рублей

	1
	Гатчинское региональное правозащитное и историко-просветительское общество «Мемориал»
	Возвращенные имена

	45,0

	2
	Благотворительный фонд «Счастливое будущее»
	Добрые ярмарки
	45,0

	3
	Региональная общественная организация «Центр добровольческого развития»
	Организация детского фестиваля-конкурса кулинарных умений
	40,0

	4
	Общественная организация ветеранов войны и труда Гатчинского муниципального района Ленинградской области
	Подвиг народа мы не забудем никогда

	50,0

	5
	Ленинградская областная молодежная общественная организация содействия развитию и становлению молодежи «Центр молодежных инициатив»
	Способствование преодолению затруднения в общении и взаимодействии трудных подростков при помощи скалолазания.
	40,0

	6
	Региональная общественная организация «Военно-патриотическое объединение «ОТЧИЙ КРАЙ»
	Экскурсия по храмам и памятным местам христианских конфессий (православной, католической, протестантской) г. Гатчины и Гатчинского муниципального района, знакомство с их духовными и культурными традициями.
	65,0

	7
	Гатчинская городская общественная организация ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов
	Готовимся сдавать ГТО
	56,0

	ИТОГО
	341,0